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7 ALLERGENEN INFORMATIE
-TAKUMI-

ONZE KEUKEN: We bereiden onze gerechten - S S
0 > a 0 D
in keukens waar onze koks ook werken met RAMEN % %I’ *G % @ D Y @ '@ % % %D@@ W CURRY & DONBURl SETS 9 $T $G % @ D v @ @ % N \D@@ W
ingrediénten die allergische reacties kunnen RO1 Chicken Noukou Ramen X | X X X X CO1 Korokke Curry X X | X X
uitlokken. De apparaten en gebruiksvoorwerpen RO2 Spicy Mala Chicken Noukou Ramen X | X X | X | X X C02 Kara-age Curry X X | X X
worden gebruikt voor verschillende gerechten, RO3 Chicken Teriyaki Shoyu Ramen X | x X | x| x X | co3 Yakitori Curry X T X | x X
waaronder die met de allergenen. Hoewel ) - - -
. i RO4 Chicken Teriyaki Miso Ramen X | X X X | X | X X Cco4 Chicken Teriyaki Curry X X | X
we proberen de ingrediénten gescheiden te - - —— - -
houden, kunnen we niet garanderen dat een RO5 Spicy Chicken Teriyaki Miso Ramen X | X X X | X | X X C05 Ebi Furai Curry X X X | X T X
artikel volledig allergeen vrij is, zelfs niet als RO6 Kara-Age Shoyu Ramen X | X X X X CO06 Gyoza Kara-Age Curry T| X T|IT| X | X X
de ingrediénten op verzoek zijn verwijderd. RO7 Kara-Age Miso Ramen X | X X X X X CO7 Gyoza Don X | X T|T|X|X X
Daarom kunnen we niet garanderen dat ons RO8 Spicy Kara-Age Miso Ramen X | X X X | X | X X C0o8 Korokke Veggie Gyoza Don T | X T X | X X | X
voedsel volledig noten- of pinda vrij is. Het is RO9 Ebi Kushi Kara-Age Shoyu Ramen X | X X | X X X Co9 Kara-Age Gyoza Don X | X | % X T|IT|X]| X X | X
mogelijk dat de samenstelling van de producten R10 Ebi Kushi Kara-Age Miso Ramen X | X X | x| x| x|x X | c10 Ebi Furai Gyoza Don T | X X | x| x| x X | x
verandert. Wij zullen ons best doen om deze R11 Spicy Ebi Kushi Kara-Age Miso Ramen X | X X | x| x| x| x x| con Chicken Teriyaki Gyoza Don X | X 7|71 x]X X
allergenen informatie bij te werken zodra wij - -
.. . R12 Ebi Furai Shoyu Ramen X | X X | X X T X C12 Gyoza Kara-Age Set X | X | X X TIT | X | X]|X X
worden geinformeerd over de verandering van : —
de samenstelling van een van deze producten. R13 Ebi Furai Miso Ramen X | X X | X | X | X|X T | X S02 Wakame Salad X | X X X | X X
R14 Spicy Ebi Furai Miso Ramen X | X X | X | X | X|[X T | X Miso Soup X | X
BEZORG BESTELLINGEN: We kunnen ook niet R15 Ebi Kushi Shoyu Ramen X | X X | X X X
- . } N - S
garanderen dat uw maaltijd tijdens de bezorging R16 Ebi Kushi Miso Ramen X | X X | X | x| x]|x X SIDES @ *T % @ @ ﬂ ] @ @ % & % W) &S
niet in contact komt met andere allergenen. R17 Spicy Ebi Kushi Miso Ramen X | X X | x| x| x| x X o1 - y
: o ; amame
:oerulalrs kunnen an:ere :A:UMI bestellllll('lgendof R18 Spicy Mala Butatama Miso Ramen X | X X X | X | X X 502 Wak Salad % | % | x 9
. . N akame Sala
estellingen van andere bedrijven tegelijkert] R19 Black Garlic Butatama Miso Ramen x | x X x| x| x X
met uw TAKUMI-bestelling vervoeren. S03 Korokke X | X | X X X | X | X X
R20 Butatama Miso Ramen X | X X X | X | X X -
o < 3 Vo > ™ v R ” S04 Crispy Tofu Salad X X | X X
b o icy Butatama Miso Ramen
i i ii ‘egan Shoyu Ramen
kan allergische reacties veroorzaken bij g W S06 Yakitori X X | x
mosterdallergie. R23 Vegan Miso Ramen X X | X X - -
S07 Spicy Fried Tofu X X X X X
R24 Spicy Vegan Miso Ramen X X | X X 508 Ki h
. imuchi
ALLERGENEN LEGENDA: R25 Vegan Tofu Shoyu Ramen X X | X X 509 Goh
onan
% Eieren R26 Vegan Tofu Miso Ramen X X X | X X
S10 Kara-Age Salad X | X X X | X X
R27 Spicy Vegan Tofu Miso Ramen X X X | X X - -
*r Tarwe : : Sl Ebi Furai X | X | X X X | X | x| X T | X
R28 Vegan Black Garlic Tofu Miso Ramen X X X | X X - —
S12 Chicken Teriyaki X | X | X X X | X X
$G Gerst R29 Spicy Tan-Tan Vegan Miso Ramen X | X X X | X X
a 0 KD
& Lupine - ; ¢s] MINI DONBURI STYLE 1% % B8 0829R Y NR@ A S
TOPPINGS 0% % % E 029K YN0 A
B Melk CS01 Nigiri Mix 1 X
TO1 Butatama X X | X .
D 3 E——— > CS02 Nigiri Mix 2 X X X | X | X
rnm ewer
plose P Cs03 Salmon Set X
e TO3 Shoyu Tamago X | X X ;
& Noten CS04 Sushi Set X | X X X | X | X
TO4 Seaweed ) -
@ 5 N CS05 Sushi Sashimi Set X X
inda’ ori
Pinda’s CS06 Premium Toro Set X X | X
TO6 Bamboo X X
@ Schaaldieren
TO7 Corn
% Selderij TO8 Tofu X
o0 T09 Extra Ramen X
0 Sesam
Soja & 0 KD
N s KARA-AGE 0% %% B 0029R Y NNCOL 45
XD vis KO1 Kara-Age X X X
@ Weekdieren K02 Kara-Age X X X
KO3 Okonomi Kara-Age X | X | X X X X X
Zwaveldioxide en Sulfieten K04 Spicy Okonomi Kara-Age X X X X X
S
Raapzaad Py o0 S
GYOZA 0% % % B 052 Y NNOOA
G01/G02 Chicken Gyoza T | X T|IT|X|X
X = CONTAINS THIS ALLERGEN G03/G04  Okonomi Chicken Gyoza X | X | X X T X | X | X X
T = TRACES OT THIS ALLERGEN G05/G06  Spicy Okonomi Chicken Gyoza T | X T X | X | X
TAKUMI WESTFIELD MALL OF THE NETHERLANDS G07/G08 __ Spicy Mala Chicken Gyoza TX TIT{X[X
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7 ALLERGENEN INFORMATIE
-TAKUMI-

ONZE KEUKEN: We bereiden onze gerechten - S S
0 > a 0 D
in keukens waar onze koks ook werken met NIGIRI % %I’ *G % @ D Y @ '@ % % %D@@ 98 SAUCES 9 $T *G % @ D v @ @ % N \D@@ W
ingrediénten die allergische reacties kunnen NO1 Toro nigiri X Takumi Spicy Mayo X X X | X | X X
uitlokken. De ?pparaten en gfebruiksvoorwerpen NO2 Tuna nigiri X Sesam Dressing x | x x | x X
worden gebruikt voor verschillende gerechten, NO3 Salmennigh X Chill Sauce X
waaronder die met de allergenen. Hoewel .
) i NO4 Scallops nigiri X Soy Sauce X X
we proberen de ingrediénten gescheiden te —— :
houden, kunnen we niet garanderen dat een oS A i Okonomi Sauce X X X
artikel volledig allergeen vrij is, zelfs niet als NO6 Unagi nigiri X X | X Japanese Mayo X X X X X
de ingrediénten op verzoek zijn verwijderd. NO7 Saba nigiri X
Daarom kunnen we niet garanderen dat ons i nigiri - 0 SO
unnen we riet garanderen dat on's oo I Pl X DESSERT Q% % % B 0029 YNNOA
voedsel volledig noten- of pinda vrij is. Het is NO9 Ebi nigiri X
mogelijk dat de samenstelling van de producten N0 I % | x X % | x Yuzu Cheesecake X T X T|T
verandert. Wij zullen ons best doen om deze NTT lkura Salmon nigir X Ube Cheesecake X T T
allergenen informatie bij te werken zodra wij - Sy Affogato
worden geinformeerd over de verandering van 3 Sa ° nc;gsm ” = y Yuzu Ice Cream T T T
A eare Callops Nnigiri
de samenstelling van een van deze producten. P ‘ g T Yy o N B - X
N14 Seared Salmon nigiri X
. Azuki (Red Bean) Ice Cream X X
BEZORG BESTELLINGEN: We kunnen ook niet N15 Seared Toro nigiri X XX W = x Y | T
garanderen dat uw maaltijd tijdens de bezorging a C aiceream
niet in contact komt met andere allergenen. MAK'IS % % $ @ @ D 6 @ @ % 0,9 \ D @ ’f'f; Vanilla Ice Cream X X T X
Koeriers kunnen andere TAKUMI-bestellingen of ¢ Tiramisu Matcha XX | T 2aSl LI L T|X T
bestellingen van andere bedrijven tegelijkertijd MO1 Salmon maki X Tiramisu Pistachio X | X | T X|T|X|T T | X T
met uw TAKUMI-bestelling vervoeren. MO2 Tuna maki X Tiramisu Original I x|T MEIEEE: T | x T
band MO3 Negitoro maki X -
KOOLZAAD EIWIT: Koolzaad proteine " Y 0 S
MO04 Kappa maki X D D &
kan allergische reacties veroorzaken bij MO5 Avocado maki DRlNKS 9 % % % @ G v @ @ % 9 % @ &
mosterdallergie. Calpis Original X X
MO6 Spicy tuna roll X X Calbis Cassi X X
alpis Cassis
o MO7 Toro roll X
ALLERGENEN LEGENDA: Matcha Latte Cold X
MO8 Spicy Salmon roll X X
% Eieren Strawberry Matcha Latte Cold X
M09 Spider roll X | X | X X X X | X X Matcha Latt X
alCha Latte
%_ Tarwe M10 Seared salmon ikura roll X X Cappuccino X
M11 California roll X | X | X X X | X X -
$G Gerst - Latte Macchiato X
M12 Crispy avocado salmon roll X | X | X X X | X X
@ Lupine M13 Unagi dragon roll X | X | X X X X | X T X
@ T M14 Avocado dragon roll X X X | X T
Mel
s KD
0 moster SASHIMI 0% |48 B85 29 % % N4
&
oten makase Sashimi Set
Not FO1 Omakase Sashimi S X X | X
@ L, FO2 Sashimi Two Me X
Pinda’s
FO3 Sashimi To Share X
@ Schaaldieren FO4 Toro sashimi X
% Selderij FO5 Tuna sashimi X
0 FO6 Salmon sashimi X
% Sesam FO7 Hamachi sashimi X
Soja
N o/t /4|88 0]8]25/% )% N0 452
D vie COMBI SETS : ; :
CS01 Nigiri Mix 1 X
@ weekdieren CS02 Nigiri Mix 2 X X X | X | x
Zwaveldioxide en Sulfieten CS03 Salmon Set X
Qe CS04 Sushi Set X | X X X | X | X
Raapzaad CS05 Sushi Sashimi Set X X
CS06 Premium Toro Set X X | X

X = CONTAINS THIS ALLERGEN
T = TRACES OT THIS ALLERGEN

TAKUMI WESTFIELD MALL OF THE NETHERLANDS
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%@ sma;,%
= ALLERGEN INFORMATION
-TAKUMI-

OUR KITCHEN: We produce our food in kitchens - S S
0 > a 0 D
where allergens are handled by our people, RAMEN % %I’ *G % @ D Y @ '@ % % %D@@ 98 CURRY & DONBURISETS 9 $T $G % @ D v @ @ % N \D@@ W
and where equipment and utensils are used for RO1 Chicken Noukou Ramen X | X X X X CO1 Korokke Curry X X | X X
multiple menu items, including those containing RO2 Spicy Mala Chicken Noukou Ramen X | X X | X | X X C02 Kara-age Curry X X | X X
Al LT T 7 ) Sasy T RO3 Chicken Teriyaki Shoyu Ramen X | x X | X | x X | co3 Yakitori Curry X T X | x X
we cannot guarantee any item is allergen free ) - - -
. ) RO4 Chicken Teriyaki Miso Ramen X | X X X | X | X X Cco4 Chicken Teriyaki Curry X X | X
even after ingredients have been removed on - - —— - -
request. Therefore we can't guarantee that RO5 Spicy Chicken Teriyaki Miso Ramen X | X X X | X | X X C05 Ebi Furai Curry X X X | X T X
our food is completely nut or peanut free. It is RO6 Kara-Age Shoyu Ramen X | X X X X CO06 Gyoza Kara-Age Curry T| X T|IT| X | X X
possible that the composition of the products RO7 Kara-Age Miso Ramen X | X X X X X C07 Gyoza Don X | X T T|X|X X
changes. We will do our best to update this RO8 Spicy Kara-Age Miso Ramen X | X X X | X | X X C0o8 Korokke Veggie Gyoza Don T | X T X | X X | X
allergen information as soon as we are informed RO9 Ebi Kushi Kara-Age Shoyu Ramen X | X X | X X X Co9 Kara-Age Gyoza Don X | X | % X T|IT|X]| X X | X
about the change in the composition of any of R10 Ebi Kushi Kara-Age Miso Ramen X | X X | x| x| x|x X | c10 Ebi Furai Gyoza Don T | X X | x| x| x X | x
these products. R11 Spicy Ebi Kushi Kara-Age Miso Ramen X | X X | x| x| x| x x| con Chicken Teriyaki Gyoza Don X | X 7|71 x]X X
DELIVERY ORDERS: We also cannot R12 Eb? Fura? Shoyu Ramen X | X X | X X T X C12 Gyoza Kara-Age Set X | X | X X TIT | X | X]|X X
guarantee your meal will not come in to contact R13 Ebi Furai Miso Ramen X | X X | X | X | X|X T | X S02 Wakame Salad X | X X X | X X
with other allergens during delivery. Couriers R14 Spicy Ebi Furai Miso Ramen X | X X[ X[ X | X]|X T X Miso Soup X | X
may transport other TAKUMI orders or orders R15 Ebi Kushi Shoyu Ramen X | X X | X X X
from other businesses at the same time as your R16 Ebi Kushi Miso Ramen X | X X | X | X | X|X X S|DES @ *T % @ @ D 6 @ @ % “,9 % <D @ ‘f 'ff.
TAKUMI order. R17 Spicy Ebi Kushi Miso Ramen X | X X | X | x| X|Xx X 01 - <
amame
. R18 Spicy Mala Butatama Miso Ramen X | X X X | X | X X 502 Wak Salad % | % | x 9
. i 'akame Sala
RAPESEED PROTEIN: Rapeseed protein can R19 Black Garlic Butatama Miso Ramen x | x X x| x| x X
cause allergic reactions in case of mustard S03 Korokke X | X | X X X | X | X X
R20 Butatama Miso Ramen X | X X X | X | X X -
allergy. S04 Crispy Tofu Salad X X | X X
R21 Spicy Butatama Miso Ramen X | X X X | X | X X 505 Takovaki % | x | x MK 171 x| x| x X
akoyaki
ALLERGENS LEGENDA: R22 Vegan Shoyu Ramen X X X 506 VaKitori X % | x
R23 Vegan Miso Ramen X X | X X - -
% Eggs - - S07 Spicy Fried Tofu X X X X X
R24 Spicy Vegan Miso Ramen X X | X X 508 Ki h
imuchi
$T Wheat R25 Vegan Tofu Shoyu Ramen X X | X X 509 Gohan
R26 Vegan Tofu Miso Ramen X X X | X X
$G Barley - - S10 Kara-Age Salad X | X X X | X X
R27 Spicy Vegan Tofu Miso Ramen X X X | X X - -
ST Ebi Furai X | X | X X X | X | X | X T X
@ Lupine R28 Vegan Black Garlic Tofu Miso Ramen X X X | X X s12 Chicken Terivaki Y | x | x X ¥ | x X
icken Teriyaki
@ Milk R29 Spicy Tan-Tan Vegan Miso Ramen X | X X X | X X
i
dn 0 \iib ‘I‘ R
%Y RO D| 4 |6
Mustard - 0 % MINI DONBURI STYLE Q%% %E0028% :
0w TOPPINGS 0% % B E (N2 NOOAE
an Nut e 5 ” | CSO1 Nigiri Mix 1 X
uts utatama
v CS02 Nigiri Mix 2 X X X | X | X
TO2 Shrimp Skewer X
Peanuts 03 Shovu T < | x X CS03 Salmon Set X
D OYH amage S04 Sushi Set X | x X X | x| x
Crustacean T04 Seaweed - —
CS05 Sushi Sashimi Set X X
% TO5 Nori -
Celery CS06 Premium Toro Set X X | X
. TO6 Bamboo X X
% Sesame T07 Com
\ Soy T08 Tofu X
TO9 Extra Ramen X
XD Fish
i 0 KD
@ Molluscs KARA-AGE 0% %% B 0029R Y NNCOL 45
Sulfur dioxide and Sulfites ol Sl X X i
Qe K02 Kara-Age X X X
Rapeseeds K03 Okonomi Kara-Age X | X | X X X X X
K04 Spicy Okonomi Kara-Age X X X X X
dn 0 RS
GYOZA 0% % % B 052 Y NNOOA
G01/G02 Chicken Gyoza T | X T|IT|X|X
X = CONTAINS THIS ALLERGEN G03/G04  Okonomi Chicken Gyoza X | X | X X T X | X | X X
T = TRACES OT THIS ALLERGEN G05/G06  Spicy Okonomi Chicken Gyoza T | X T X | X | X
TAKUMI WESTFIELD MALL OF THE NETHERLANDS G07/G08 __ Spicy Mala Chicken Gyoza TX TIT{X[X
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?@ smw,%
= ALLERGEN INFORMATION
-TAKUMI-

OUR KITCHEN: We produce our food in kitchens - S S
0 > a 0 D
where allergens are handled by our people, NIGIRI % %I’ *G % @ D Y @ '@ % % %D@@ 98 SAUCES 9 $T *G % @ D v @ @ % N \D@@ W
and where equipment and utensils are used for NO1 Toro nigiri X Takumi Spicy Mayo X X X | X | X X
multiple memf items, including th'ose containing NO2 Tuna nigiri X Sesam Dressing x | x x | x X
allergens. While we try to keep things separate NO3 Salmennigh X Chill Sauce X
we cannot guarantee any item is allergen free .
A ) NO4 Scallops nigiri X Soy Sauce X X
even after ingredients have been removed on —— :
request. Therefore we can’t guarantee that oS A i Okonomi Sauce X X X
our food is completely nut or peanut free. It is NO6 Unagi nigiri X X | X Japanese Mayo X X X X X
possible that the composition of the products NO7 Saba nigiri X
changes. We will do our best to update this i nigiri - 0 SO
g . wi . u up .| NO8 Ama Ebi nigiri X DESSERT 9 $T % @ @ D ) @.@% Q \p@@
allergen information as soon as we are informed NO9 Ebi nigiri X
about the change in the composition of any of N0 I % | x X % | x Yuzu Cheesecake X T X T|T
these products. . Ube Cheesecake X T|T
N11 lkura Salmon nigiri X v
o ogato
DELIVERY ORDERS: We also cannot NT2 Tako nigr Yuzu Ice Cream T Tt
: : N13 Seared Scallops nigiri X
guarantee your meal will not come in to contact P ‘ g T Yy o N B - X
with other allergens during delivery. Couriers N14 Seared Salmon nigiri X Azuki (Red Bean) loe Cream > >
may transport other TAKUMI orders or orders N15 Seared Toro nigiri X XX W = x Y | T
from other businesses at the same time as your alcna e Lream
Vanilla Ice Cream X X T | X
TAKUMI order. 0 -~ o0 DD SO
MAKI'S Q% % % E 002N Y NNOOA B Tiramisu Matcha X | x| T x| T[T T | X T
RAPESEED PROTEIN: Rapeseed protein can MO1 Salmon maki X Tiramisu Pistachio X | X|T X|T|X|T T | X T
cause allergic reactions in case of mustard MO2 Tuna maki X Tiramisu Original I x|T MEIEEE: T | x T
allergy. MO3 Negitoro maki
} a 0 i)
. M4 Keppamek X DRINKS Q% % 8 EB|0029R ¥\ A
ALLERGENS LEGENDA: MO5 Avocado maki
Calpis Original X X
% Eggs MO6 Spicy tuna roll X X Calpis Cassis X X
MO7 Toro roll X
$T Wheat - Matcha Latte Cold X
MO8 Spicy Salmon roll X X
Strawberry Matcha Latte Cold X
$G Barley M09 Spider roll X | X | X X X X | X X YRS X
alCha Latte
) M10 Seared salmon ikura roll X X -
Lupine Cappuccino X
M11 California roll X | X | X X X | X X Latte Macchiat X
. atte vViaccniato
@ Milk M12 Crispy avocado salmon roll X | X | X X X | X X
D Mustard M13 Unagi dragon roll X | X | X X X X | X T X
- M14 Avocado dragon roll X X X | X T
O Nuts
an 0 KD
D peanurs SASHIMI 0% %% B 0S29% Y% NO AL
@ Crustacean FO1 Omakase Sashimi Set X X | X
FO2 Sashimi Two Me X
] celery FO3 Sashimi To Share X
bao e FO4 Toro sashimi X
\ FO5 Tuna sashimi X
Soy Fo6 Salmon sashimi X
XD Fish FO7 Hamachi sashimi X
@ Molluscs i X
0 S
COMBISETS 0% % % ENDS29R Y NSO A
Sulfur dioxide and Sulfites csot Nigiti Mix 1 X
Rapeseeds CS02 Nigiri Mix 2 X X X | x| x
CS03 Salmon Set X
CS04 Sushi Set X | X X X | X | X
CS05 Sushi Sashimi Set X X
CS06 Premium Toro Set X X | X

X = CONTAINS THIS ALLERGEN
T = TRACES OT THIS ALLERGEN

TAKUMI WESTFIELD MALL OF THE NETHERLANDS
20251109




